

商品名	アレルギー表示特定原材料等7品目							特定原材料等に準ずるもの21品目																					
	小麦	卵	乳	落花生	そば	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
クラッシュアーモンド								●																					
青唐辛子																													
葱生姜																	●												
カレー用スパイス																													
マンゴープリン			●																		●							●	
カットパイ																													
杏仁豆腐			●																		●							●	●
ゴンジーガムロ																													
瀬戸内レモンシャーベット			●																		●								
瀬戸内レモンアイスチーズケーキ	●	●	●																		●								●
デザートドリンク (キウイ)												●		●														●	
デザートドリンク (ベリーMIX)												●																●	
デザートドリンク (マンゴー)												●																●	
ソフトクリーム (食べ放題)			●																										
きな粉 (食べ放題)																					●								
ストロベリーソース (食べ放題)																					●							●	
黒みつ (食べ放題)																													
チョコソース (食べ放題)																													
コーヒーフレッシュ (コーヒー用ミルク)			●																		●								
五穀茶																					●								
カフェラテ			●																										
カフェモカ			●																										
ココア			●																										
オレンジジュース												●																	
カルピス			●																										
MKお手頃鍋ランチ (ご飯) 鍋スープ別	●	●	●			●								●		●				●	●		●				●	●	●
MKお手頃鍋ランチ (うどん) 鍋スープ別	●	●	●			●								●		●				●	●		●				●	●	●
MKお手頃鍋ランチ (パミ-麺) 鍋スープ別	●	●	●			●								●		●				●	●		●				●	●	●
MKお手頃鍋ランチ (雑炊) 鍋スープ別	●	●	●			●								●		●				●	●		●				●	●	●
MK満喫鍋ランチ (飲茶・ご飯) 鍋スープ別	●	●	●			●				●				●		●				●	●		●				●	●	●
MK満喫鍋ランチ (飲茶・うどん) 鍋スープ別	●	●	●			●				●				●		●				●	●		●				●	●	●
MK満喫鍋ランチ (飲茶・パミ-麺) 鍋スープ別	●	●	●			●				●				●		●				●	●		●				●	●	●
MK満喫鍋ランチ (飲茶・雑炊) 鍋スープ別	●	●	●			●				●				●		●				●	●		●				●	●	●
お手頃飲茶ランチ	●	●	●			●				●				●		●				●	●		●				●	●	●
5色小籠包ランチ	●	●	●			●	●			●				●		●				●	●		●				●	●	●
プレミアム飲茶ランチ	●	●	●			●	●			●				●		●				●	●		●				●	●	●
蒸ししゃぶランチ	●	●	●			●	●			●				●		●				●	●		●				●	●	●
蒸ししゃぶランチ (3色小籠包付)	●	●	●			●	●			●				●		●				●	●		●				●	●	●
MK風汁なし担々まぜそば	●	●	●			●	●			●				●		●				●	●		●				●	●	●
MK風汁なし担々まぜそば (3色小籠包付)	●	●	●			●	●			●				●		●				●	●		●				●	●	●
カオマンガイ風チキンライス	●	●	●			●	●			●				●		●				●	●		●				●	●	●
カオマンガイ風チキンライス (3色小籠包付)	●	●	●			●	●			●				●		●				●	●		●				●	●	●
たっぷりお肉のランチカレー	●	●	●			●	●			●				●		●				●	●		●				●	●	●
MK鍋セット	●	●	●			●	●			●				●		●				●	●		●				●	●	●
白ご飯																													
うどん麺	●																												
チゲスープ	●					●															●								●
すきやきスープ	●																				●								●
オリジナルスープ	●				●																●	●		●					●
MK飲茶食べ比べセット	●		●			●							●								●	●		●				●	●
ごま団子セット	●																				●	●		●					●
MK名物バンドまん	●	●	●																		●	●		●					●
肉まん & あんまんセット	●		●																		●	●		●					●
中華ちまき	●																				●	●		●					●
せいろ蒸し (1人前~4人前)	●	●	●			●				●				●		●				●	●		●						●
追加せいろ蒸ししゃぶ (1人前・2人前)	●	●	●			●				●				●		●				●	●		●						●
MKセレクト鍋 (ランチ・ディナー) (デザート除く)	●	●	●			●				●				●		●				●	●		●				●	●	●

※「アレルギー物質」の項目は、食品衛生法にて義務づけられている表示特定原材料等7品目と特定原材料等に準ずるもの21品目を表示しています。
 ※このアレルギー表示は、詳細に原材料調査を行なった理論上のものです。本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。
 ※最終的な判断は専門家に相談されることをお勧めします。
 ※店舗によりお取り扱いのない商品がございます。